

Legnica, 05.12.2017r.

IM.RZP.271.6.1.296.60.2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Wybór Wykonawcy robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zespół Szkół Integracyjnych w Legnicy ul. Wierzyńskiego 1 - Termomodernizacja budynków szkoły.”

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity) oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytanie i odpowiedź (zapytanie/*odpowiedź*).

Pytanie nr 1:

Zamawiający w opisie uwzględnił Tynk 2,0 mm zaś w kosztorysie 1,5 mm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji została podana grubość do 2,0mm czyli 1,5mm założona w kosztorysie spełnia założenie z projektu.

Pytanie nr 2:

W kosztorysie Zamawiający przewidział zerwanie dwóch warstw papy, co w przypadku zrywania większej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ewentualna konieczność zerwania kolejnej-większej ilości papy przewidziane zostało w kosztorysie poz. nr 31 pn. "Rozbiórki pokrycia następnej warstwy papy na dachach betonowych". Zamawiający w pkt XIII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz oraz § 13 projektu umowy – Rozdział 3 siwz cyt.”...1. Strony ustalają, że za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci wynagrodzenie ustalone na podstawie ryczałtowych cen jednostkowych, wyszczególnionych w wypełnionym przedmiarze robót – kosztorysie ofertowym Wykonawcy oraz ilości rzeczywiście wykonanych i odebranych robót...” ustalił rozliczenie kosztorysem powykonawczym na podstawie rzeczywiście wykonanych i odebranych robót- obmiar x ryczałtowa cena jednostkowa z kosztorysu ofertowego Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wypełnienia przestrzeni stropodachów wentylowanych dodatkową warstwą ocieplenia metodą wdmuchiwania na całej powierzchni zamiast demontażu płyt korytkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższa technologia wypełnienia przestrzeni stropodachów wentylowanych dodatkową warstwą ocieplenia metodą wdmuchiwania przewidziana została w projekcie oraz w kosztorysie pozycja nr 40, o ile warunki techniczne dopuszczają taką możliwość. Zamawiający ustalił rozliczenie kosztorysem powykonawczym na podstawie rzeczywiście wykonanych i odebranych robót- patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4:

W przypadku demontażu płyt korytkowych, czy Zamawiający przewiduje sfinansowanie wszystkich uszkodzonych płyt?

Odpowiedź:

W przedmiarze Zamawiający założył położenie nowych płyt korytkowych – poz. 41 przedmiaru oraz położenie płyt z odzysku - poz. 42 przedmiaru; jednocześnie Zamawiający ustalił rozliczenie kosztorysem powykonawczym na podstawie rzeczywiście wykonanych i odebranych robót- patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Pytanie nr 5:

W związku z dużą ilością pytań i wątpliwości prosimy o przesunięcie składania ofert o kolejne 7 dni.

Odpowiedź:

W związku z powyższym Zamawiający zmienił termin składania ofert na 11.12.2017r. **do godziny 11.00** - BZP Ogłoszenie nr 500068594-N-2017 z dnia 01-12-2017 r. opublikowane na stronie internetowej Zamawiającego www.um.bip.legnica.eu w dniu 01.12.2017r. i w związku powyższym **zmienia zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów:**

- w pkt XI ppkt 12:

z: „... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica
Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

„Wybór Wykonawcy robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zespół Szkół Integracyjnych w Legnicy ul. Wierzyńskiego 1 - Termomodernizacja budynków szkoły”
Nie otwiera przed **05.12.2017r. godz. 11³⁰....”**

na: „... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica
Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

„Wybór Wykonawcy robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zespół Szkół Integracyjnych w Legnicy ul. Wierzyńskiego 1 - Termomodernizacja budynków szkoły”
Nie otwierać przed **11.12.2017r. godz. 11³⁰....”**

- w pkt XII ppkt 1:

z: „... 1. Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do **05.12.2017r. do godz. 11⁰⁰...**”

na: „... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do **11.12.2017r. godz. 11.00...**”

- w pkt XII ppkt 2.:

z: „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **05.12.2017r. o godz. 11³⁰...**”

na: „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.12.2017r. o godz. 11³⁰...**”

Pytanie nr 6:

Zaprojektowano wymianę płyt poliwęglanowych na poliwęglan wielokomorowy o strukturze 9X gr. 16mm o wsp. $U=1,1$ W/m²K, informujemy, że nie ma takiego produktu na rynku. Producent oferuje te płyty tylko o wsp. $U=1,77$ W/m²K dla konstrukcji łukowych. Czy Zamawiający dopuszcza montaż płyt z poliwęglanu wielokomorowego 9X gr. 16mm o wsp. $U=1,77$ W/m²K?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na rynku dostępne są założone w dokumentacji projektowej płyty z poliwęglanu wielokomorowego o strukturze 9X gr. 16mm o wsp. $U=1,1$ W/m²K np. oferowane przez firmę ESKADE-SYSTEM Jan Duerschlag ul. Boguszowicka 69a, 44-203 Rybnik - strona internetowa. <https://www.eskade.pl/kontakt.html>

Pytanie nr 7:

W formularzu cenowym (Rozdział 5) Ogółem cena zamówienia wg załączonego kosztorysu ofertowego, to suma wierszy: **I. Roboty** i **II. Inne koszty dodatkowe stanowiące cenę robót**. Proszę podać które pozycje z przedmiaru robót stanowią **II. Inne koszty dodatkowe stanowiące cenę robót**. Wg SIWZ kosztorys ofertowy to wyceniony przedmiar robót. Czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy sporządzony indywidualnie zawierający **Inne koszty dodatkowe stanowiące cenę robót**.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma wycenić wszystkie pozycje przedmiaru. W pozycji „Inne koszty dodatkowe stanowiąc cenę robót” Formularza cenowego – Rozdział 5 siwz Wykonawca może ująć inne koszty nie ujęte w wycenionym przedmiarze robót-kosztorysie ofertowym np. sporządzenie operatu kołaudacyjnego itp.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. Prezydenta Miast.
Dorota Purgal
(Zastępca Prezydenta)